



# **RAJD**

## **MIKOŁAJKOWY**

### **NA BISKUPIĄ KOPE**

**DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ**

**WYJAZD DNIA 08.12.2018 r. (SOBOTA)**

**GODZ. 8:30 SPRZED BASENU OSiR UL. PARKOWA 4**

**8:50** PRZYJAZD DO JARNOŁTÓWKA – PARKING PRZY OW ZIEMOWIT, ODPRAWA NA POLANIE  
**9:00**, WYMARSZ NA TRASĘ DO SZLAKU ŻÓŁTEGO, DALEJ DROGĄ AMALII NAD ANUSIĄ, ŚCIEŻKA LANGEGO NA SZCZYT BISKUPIEJ KOPY, ZEJŚCIE DO SCHRONISKA POD BISKUPIĄ KOPE, W SCHRONISKU DLA UCZESTNIKÓW RAJDU: GORĄCA HERBATA, ZAPIEKANKA (CIEPŁA KANAPKA), **SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM, ROZDANIE UCZESTNIKOM RAJDU PACZEK ZE SŁODYCZAMI**, TEST WIEDZY KRAJOZNAWCZEJ, PRZYRODNICZEJ, TURYSTYCZNEJ I TOPOGRAFICZNEJ, KONKURS PIOSENKI TURYSTYCZNEJ, „TURYSTYCZNE RYMOWANKI” – WIERSZYKI NA TEMAT TURYSTYKI PISANE PODCZAS RAJDU, KONKURS NA KARTKĘ RAJDOWĄ DO KRONIKI ODDZIAŁOWEJ,  
**13:30** WYMARSZ ZE SCHRONISKA POD BISKUPIĄ KOPE DO PARKINGU PRZY OW ZIEMOWIT W JARNOŁTÓWKU  
**14:45** WYJAZD Z JARNOŁTÓWKA DO PRUDNIKA  
**15:15** PLANOWANY RZYZAJD DO PRUDNIKA (UL.PARKOWA 4 – PRZED BASENEM OSiP w PRUDNIKU

#### **WARUNKI UCZESTNICTWA:**

W RAJDZIE MOŻE BRAĆ UDZIAŁ KAŻDY, KTO DOKONA ZGŁOSZENIA I WPLĄTY WPISOWEGO DO DNIA 3.12.2018 r. W SIEDZIBIE PTTK O/PRUDNIK, UL. TRAUGUTTA 19, PIERWSZEŃSTWO UDZIAŁU CZŁONKOWIE SZKOLNYCH KÓŁ KRAJOZNAWCZO TURYSTYCZNYCH i CZŁONKOWIE PTTK.

**KOSZT: członkowie PTTK - 10,00 zł, nie zrzeszeni w PTTK i osoby dorosłe - 20,00 zł.** ŚWIADCZENIA W RAMACH WPISOWEGO: PRZEJAZD AUTOBUSEM, PACZKA ZE SŁODYCZAMI – **dla dzieci**, NAGRODY W KONKURSACH, GORĄCA HERBATA I ZAPIEKANKA W SCHRONISKU, UBEZPIECZENIE, ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA.

PRZYPOMINAMY O ODPOWIEDNIM EKWIPIUNKU I UBIORZE STOSOWNYM DO WARUNKÓW POGODOWYCH ORAZ OBUWIU UMOŻLIWIAJĄCYM POKONYWANIE TERENÓW GÓRZYSTYCH O PODŁOŻU KAMIENISTYM W WARUNKACH ZIMOWYCH.

#### **POSTANOWIENIA KOŃCOWE**

- ZE WZGLĘDU NA BEZPIECZEŃSTWO UCZESTNIKÓW W PRZYPADKU WYSTĄPIENIA PRZYCZYN, KTÓRYCH ORGANIZATOR NIE MÓGŁ WCZEŚNIEJ PRZEWIDZIEĆ, TRASA RAJDU MOŻE ULEC ZMIANIE.
- UCZESTNIK RAJDU ZOBOWIĄZANY JEST DO PRZESTRZEGANIA PRZEPISÓW MIEJSCOWYCH, OBOWIĄZUJĄCYCH W PARKACH KRAJOBRAZOWYCH, REZERWATACH PRZYRODY ORAZ PORZĄDKOWYCH OKREŚLONYCH PRZEZ PROWADZĄCYCH RAJD.
- PO DNIU ZAKOŃCZENIA PRZYJMOWANIA ZAPISÓW OSOBIE, KTÓRA ZREZYGNUJE Z UCZESTNICTWA W RAJDZIE NIE BĘDZIE ZWRACANA WNIESIONA OPŁATA, CHYBA, ŻE POJEDZIE ZA NIĄ INNA OSOBA NIE ZNAJDUJĄCA SIĘ NA LIŚCIE UCZESTNIKÓW.
- ZA REALIZACJĘ RAJDU ODPOWIEDZIALNI SĄ: BARBARA DROŹDŻOWICZ (501496336) I JÓZEF HUPKA

**PUNKTY DO GÓRSKIEJ ODZNAKI TURYSTYCZNEJ (GOT)** zdobyte po przejściu trasy:  
JARNOŁTÓWEK OW ZIEMOWIT – SCHRONISKO POD BISKUPIĄ KOPE - GOT **4 pkt.**  
SCHRONISKO POD BISKUPIĄ KOPE - BISKUPIA KOPA - GOT **2 pkt.**  
BISKUPIA KOPA - GRZEBIEŃ – JARNOŁTÓWEK - GOT **3 pkt.**